令和元年６月２４日

 保護者 様

                              各務原市立中央中学校

 校 長  鈴木 英已

授業参観及び学年・学級懇談会のご案内

紫陽花の候、保護者の皆様には、ますます清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

授業参観及び学年・学級懇談会を下記のとおり実施しますので、ご案内します。

今回、案内文書の発送が大変遅くなりご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し

上げます。

記

１ 期日・日程  令和元年６月２８日（金）

〇授業参観  １４：１０～１５：００【５時間目】

〇懇 談 会  １５：１５～１６：１５

                               ・１年生 学年懇談会（体育館）

                ・２年生 学級懇談会（各教室）

                ・３年生 学級懇談会（各教室）

２ 連 絡 ①上履き（スリッパ等）は、各自ご用意ください。

      ②保護者の方は、生徒昇降口よりお入りください。

      ③下駄箱は、空いているスペースをお使いください。

      ④駐車場は、中央中南駐車場（関江南線歩道橋の西を入る）

各務原市民会館第３駐車場 をご利用ください。

       ※旧 JA・北舎北駐車場等に駐車することは、ご遠慮ください。